IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

KAPPA

9652TOP150P63

EAN 4031582314922

MOBOPOTHWIM PO/IMK i3 3aranbHUM GiKCaTOPOM, FON0BHA YaCTUHA POJIUKY,
KOpMyc Ta AMCK, CTa/IbHNM, 3BAPHNI, MOKPUTUIA BAUCKYYMM LUHKOM,
nodapboBaHUit BAAKUTHUM KONIbOPOM, YLLIbHEHWUIA LAPHIPHWIA
NiAWWNHKK i3 NiAWWNHUKOM NOABIMHOI LiNi | KOHIYHMM
POAMKOMIAWMMHNUKOM, HAaPi3HWI WBOPIHb Ta 3aTUCKHa 3anobixKHa ranka,
3MallyBaNbHWIA HiNenb, BiCb KOMeca 3 raikot, KPNAEHHA NAACTUHN.
LUeHTp Koneca i3 noniamigy, HagMiuHWn, NpeumsinHmin

LIAPUKONIAWNNHMK

TexHiuHi xapaKTepucTukm

[HiameTp Koneca
WnpurHa koneca
WMpPKUHa POAKKa
PO3Mip MNAACTUHMU
LleHTpun oTBOpIB ANCKY
OTBip AMCKY

Kynon giametpom
3cyB

34enneHHA WapHipy
3aranbHa BMcoTa
TemnepaTtypa
CraHgapTt

Bara

pafiyc noBopoTy
MiUHICTb NOKPULIKHK

BaHTaxkoniaomHictb

150 MM

50 MM

116 MM
135x110 MM
105 x 80/75 MM
11 MM

111 MM

58 MM

275 MM

200 MM
-30/+80°C

EN 12533

4.341 kr

137.5 MM
MiuHicTb 3a Wopom D 75
800 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

Structure & Mounting

[0NyCTUMe HaBaHTaXeHHa (cTatuyHe) 1600 Kr
Advantages at a glance

XapaKTepmncTMKkn obepTaHHs o000 0
LLlym npu nepemiweHHi [ HONONONO®)
TepTa 0000
CTiliknit A0 Kopos3ii @0 00O
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BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.
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